
_ _,
= Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb,oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24767426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:

e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ. s.r.o, u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍ SLUŽBY: LEDEN24 3.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžnámaximáln! cena Kč +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne 19. 81.2939:

U plnění v hodnotě nepřevyšujicí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SlZO16/002GŘ/l1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999989,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnourámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.
5.

Souhlasídne: 1 9 []] 20214.

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO (:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:

r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' Iedné řadí

Pořa
dí

IČO Nabídková cena v Kč bezIdentifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 1.000,-1

2.

3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 19.01.2015



AUTO Papoušek s.r,o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /
RZ/VIN /

Značka— model

Výpočet
*Číslo případu

Datum vy'h/gíení

Datum kalk. Izměny

Datum cengkuND

03.01 .2024 13:08:19
1š01.202409:15:04
01..012924

GT Estimate Web

,
0c9dfaab89d3021329

Podmínky Český rozhlas -PRG—94440

Zákazník

Špplečhoř1 LKQ CZ 5. r 0.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: 0224787426

Vozidlo
,

RZ

Značka — model
(19-)

Kód barvy výrobce IZBQA
Datum registrace

Stav KM 2 655 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ

ASISTENT PŘIZ

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZSYSTÉMU
ROZPOZNAVÁNÍ DOPRZNAČEK
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZBRZDOVÉHO
ASISTENTU
POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉMJÍZDY BEZ
KAMERSYSTÉMU
PŘEVČDOVKA7STUPNOVÁDSG
VNĚJŠÍVÝB_AVABEZVLOŽEKVESTŘEŠEv
NÁKLADOVE/ZČNĚPROCESTUJÍCÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAPŘÍPRAVANAINSfÁLAClŠTREŠNÍHO
NOSIČE
vNĚJšívÝBAVAŽPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍP
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOsTEPELIZOLACÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA LAPAČE NEČISTOT VPŘEDU AVZADU

VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVICENIsAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNÍM VYPÍNÁNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVAAUTOM. vÝšKovĚ NASTAV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA SE STANDARDNÍ SKŘÍNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZASISTENTU SVĚTEL

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁPIS "TRANSPORTER"
VNĚJŠÍ VÝBAVADEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ OKNO P PŘ OTEVÍRACÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZDODATEČNÉHOUTÉSNĚNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVAKAROSERIE BEZ ÚPRAV PRO ZVÝŠENOU
BEZPEČNOST

VOLKŠWAGENTBANÍSVPORTERV(75)(1é-)

3.00. 2050. 0;741 273d1fcb1 5603091 e06 \

VOLKSWAGEN TRANSPORTER (7H)

;Číslo schválení

SŘV případu VýpgĚt ,

Systém lakovaní \Berz lakování

Majitel vozidla

ŠŘídič '
*Majitel „Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

MN
Kód modelu

'Začátehopravy 09012024
Konec opravy : 09.01 .2024

POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY BEZASISTENTU
JÍZDY v JÍZDNÍCH PRUZÍCH

POKROČILÝASÍSTENČNÍŠYŠTÉMJÍZDYASISTENTROZJEZDU
DOKOPCE
PČKROČILÝAŠISTÉNČNÍSYSTÉMJÍZDÝTEMPOMÁTA
OMEZOVAČRYCHLOSTI

PŘEVODOVKA 7A CODE

KAŘOSEŘIEKRAfkÝŘozvora
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍ KONVEXNÍ L

VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘIŽENÍODNÍMAÝELNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAHOUKAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍ AZVEDÁK
VNĚJŠÍ VÝBAVA VYHŘÍVANÉSKLO(A)SE STĚRAČEMVZADU

\VNÉJŠÍVÝBAVAKONCOVÁSVĚTLALED

VNĚJŠÍ VÝBAVA LED SVĚTLOMETY s PROJEKTOVOU
čočKou
VNĚJŠÍ VÝBAVAVNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO s ODDĚLENÝM
OVLÁDÁNÍM ELEKTRJVYHŘIVÁNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEŽ MLHOVÉHOSVĚTLA
*VNĚJŠÍ VÝBAVAATERMÁLNÍ ZADNÍ SKLA
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNIOKNOLPŘOTEVÍRACÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁRAZNÍKSTANDARD
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘEDNÍMŘIŽKA
INTERIÉRUPEVNOVACI OKA PRONÁKLAD

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválenl I

RZ/VIN /

Značka-model '
VOLKSWAGENTRANSPORTER(7H)(19) ,

INTERIÉR BOČNÍ OBLOŽENÍ KARBON

INTERIÉR SLUNEČN! CLONY BEZ ZRCÁTKA A S KAPSOU NA
STRANĚ SPOLUJEZDCE, OZNAČENÍ AIRBAGU SPOLUJEZDCE

INTERIÉRALARMsOCHŘÁNOUPROTíóDTAžEN!
INTĚRIĚRBEŽ SLUNEČNÍ CLONY

INTERIÉRSTŘEŠNÍRANELKABÍNYAPROSTORPRO
PASAŽÉRYTVRZENYSKLOLAMINÁT
INTERIÉRZAKLAPAVACÍMADLA
INTERIÉŘKLIMATIZACEVPŘEDU/VZADUsTOPENÍMVZADU
iNTERlERKOŽÉNÝvóLANTMULTIFUNKČNÍ
INTERIÉR STANDARDNÍ NAVIGAČNÍ PŘÍSTŘOJS PAKETEM
MEDIA A INTERNETEM

INTERIÉR2SEDADLAVLEVO VE 2.ŘADĚ + SAMOSTATNÉ
VPRAVO
INTERIÉRBEZ4.ŘADYSEDADEL
INTERIÉR3-BODOVÉ BEZPPASÝ s EL.NAP|NÁNÍM

INTERIÉR PR EL,NASTAV.BEDERNÍ OPĚRKA

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉROPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ
INTERIÉŘ BEZPEČPÁSY S AKUSTICKÝM VAROVNÝM
SlGNALEM/UZAMYKÁNÍM

INTERIÉR AIRBAG ŘIISIČE/ SPOLUJEZDCE S DEAKTIVACÍ U
SPOLUJEZDCE

INTERIÉRVNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT
ZACLONITELNÉ

INTERIÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ s OVLÁDÁNÍMOKEN A
BEZPEČUZAMYKÁNÍM
INTERIÉR s CENTRALNIM ZAMYKANÍM FREKVENCE 433,92-
434.42MHZ
INTERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉRONLINE-SERVIČEsRIDICÍJEDNOTKOU(s
KODOVÁNÍM)

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍRADID
INTERIÉRRADloREGIONALCODE"ECE"
INTERIÉŘ SEDADIA ČERNÁ TIÝÁNIUM

INTERIÉR PŘÍSTROJ.DESKA s RočlTADLEM KM

INTERIÉROBLOŽENÍ PŘ PODLAHY z GUMY

INTERIÉR;SADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉRROZHRANÍPROEXTERNÍPOUŽITÍ
INTERIÉRSTANDARDNÍPALUBNÍDESKA

INTERIÉRUSB-KONEKTOR
INTERIÉRSYSTÉM KONTROLYTLAKU v PNEUMATIKÁCH

STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍPRÁCESERVISRIRRoHLIDKALONGLIFE
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsRÉKUPERACIENERGIE
MOTORNORMAEU6(AP)
MOTORVZDUCH.FILTRNORMAL
MOTORALTERNÁTOR160.250A
MOTOR1968ccm110kW(150)
MOTOR 4-vALcovÝ VZNĚTOVÝ MOTOR 2,0IJ110KW(TDI)CR

INTERIÉR BEZDĚLICÍ PŘÍČKY NÁKLAD PROSTORU

INTERIÉROSVĚTLENÍLOŽNÉHOPROSTORU/INTERIÉRU

řlMTERIĚR BÉz NÁKIADQYÝCHK LEJNIC
INTERIÉR BEZDEKORATIVNÍCH RVKÚ

INTERIÉROCHRANNÝKRYTZAVAZADPROSTORUPLAST

\lNTERlÉRDEzMADEL
ílNTERlÉR NEZAWSLÉTOPENÍ sDÁLK.OVLÁDÁNÍM
iNTERlÉR BEZTORENI VE'šRoDNIM PROSTORU

' INTEŘIÉŘSEDÁDLABEZFIXÁCEMODULARNI

\
INTERIÉR s PŘÍPOJKOU VPŘEDU

*INTERIÉRL PŘ

;INTERIÉRPPŘOTOČNÉ
\INTERIÉRNELAKOVANÝ PANEL OBLOŽENI DVEŘÍ

ÍINTERIÉRBEZ3.ŘADYSEDADEL
ŠINTERIÉRVPŘEDU VLEVO NASTAV,VÝŠKA

%INTERIÉRVPŘEDUVYHŘÍVÁNÍsODDĚLENÝMOVLÁDÁNÍM
!
ÍINTERIÉRELEKTR.ZAMYKÁNIDVEŘÍ

*INTERIÉRUCHYCENÍDĚřSKÉSEDAČKY[30le

INTERIÉRČALOUNĚNÍ LÁTKA/UMĚLAKÚŽE

„INTERIÉRZADNÍVlKO/DVEŘE s ELEKTRICKÝM ODEMYKANIM
*zINTERIÉRU
*INTERIÉRMULTIFUNKČNÍ UKAZATEL/PALUBNÍ POČÍTAČ
„MEDIUM“
iNTERlERHLAsóvEOVLÁDÁNÍ

INTERIÉR PŘÍPRAVA NATELEFON
INTERIÉRSOUNDSYSTEM4PASIVNÍREPRODUKTORY

INTERIÉRRóDLAHovAKŘÝTINAZADNÍéUMovA
INTERIÉR SENZOR HLADlNY NÁPLNÉOSTŘIKOVAČE
ČEL SKLA ( VYHŘÍVANÉTRYSKY)
INTERIÉR AUTORÁDIOG.AMMA“ s ODNÍMATELNÝM
OVLADACIMPANELEM
INTEŘIĚRBÉZTACHOGŘAFU
[NTEŘIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉR AUTOMATICKÝ SYSTÉM NOUZOVÉHO VOLÁNl
ECALL

INTERIÉRVZADUVNITŘNÍZÁSUVKA12V
STRANAŘIDIČEVOZIDLO s LEVOSTRANNÝM ŘÍZENÍM

SERVISNÍPRACE SERVISNÍPROHLÍDKA KM
MOTORBEZPŘÍDAVNĚHOUKAZÁTELEZÁVAD
MOTORNAFTOVÝPALIVOVÝSYSTÉM
MOTORBATERIE70AH420A
MOTORCHLADlCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ
MOTORPŘÍD.BATERIE
MOTOR 4-vALcovÝ VZNĚTOVÝ MOTOR2.0LMOTOR 04L.Y

ZEMĚ ČESKÁREPUBLIKA

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek 31.0,
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

RZ/VIN /

Značka- model VOLKSWAGEN TRANSPORTER (7H) (19—)

TYPOVÉ OZNAČENÍ ZÁVĚSY VÍKA NÁKLAD. PROSTORU VZADU TYPOVÉ OZNAČENÍ KOMBI

NORMALNIOTEVÍRÁNÍ
TYPOVÉ OZNAČENI BEZBOČNÍCH DVEŘÍ VLEVO

TYPóvĚOZNAČĚŘÍVÝŘOBAPOLSKO
TYPSÝĚ OZNAČENIsBOČNÍMIDVEŘMIvPŘAvo
TYPOVÉ OZNAČENI STANDARDNÍVOZIDLO

TYPOVÉ OZNAČENÍVARIANTA ZÁKLADNÍ VÝBAVA

1'YPOVÉČZNAČÉNÍZÁKLADNI\ÍÉRŽÉ "

PODVOZEKALU6.5JX16"
PODVOZEKSTANDARD.ŠROUBYKOLA
PODVOZEKKONTROLAŠÍABlLlTY
PODVOZEKMAX.POVOLHMOTNOST3100KG
PóDvozEK BÉZ ELEKTŘONICKÉ UZÁVĚRKYDIFERENCIÁLU

*
PODVOZEK MAX. ZATÍŽENÍ PŘED. NÁPRAVY TŘ.6

,TYPOVÉ OZNAČENÍ STŘECHA NORMÁLNI

TYPovĚČŽNAČENÍHoMóLOGAcÉósóBNlAUTOMOBIL
,TYPDVĚ DZNAČENI ZADNÍ DVEŘE s OTEvIRACIMOKNEM
TYPOVÉ OZNAČENÍ ROZLIŠENÍ TYPU VOZIDLA: 7EP

lTYPOVÉ OZNAČENÍ ŽÁDNÁ ZVLÁŠTNÍ EDICE
PODVOZEK NÁHRADNÍ KOLO DCELOVĚ

PODVOZEKPODVOZEK16"
PODVOZEK215/65R16.104TOPTIMALIZOVANÉ
PODVOZEK MAXZATIŽENÍ ZADNÍ NÁPRAVY TŘIDA 3

PODVOZEKZESILENÉ zAD.ZAVĚŠENÍ KDL

„PODVOZEKBEZDRIVEsELĚCT

Náhradní díly

„Kód Popis jedn., Cena (Kčljedn.)1 +I- +l-"a Celkem (Kč)

Materiál celkempřed slevou *

iSIeva
* i * V *

Materiál celkem po slevě 0,00

A- AM díl, 0- OEM díl, |_ Aplivaána limitní cena, $- Přeceněný díl, it- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kč/hod) +l- +I-“n Celkem (Kč)

M2 64172950 Očistit těsnění posuvného skla a aplikovat 0,20 060,00

ošetřovací prostředek

, a; M2 EM8547LR )Servíshíprohlídka3. rok 0,903 060,00
* Přácé celkém před slevou

„

Sleva

Práce celkem po slevě 726,00

1?- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 726,00

Sleva 0,00

Cena bez DPH 726,00

DPH 21%“ 152,46

Cena s DPH 878,46

Zaokrouhleni 0,00

Celkem k úhradě 878,46

GT Motive System Strana 3 z 3


